様式第７号（第１３条第２項関係）

燃料電池自動車等導入促進事業補助金財産処分承認申請書

平成　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

	住所
	〒　　　－
都道
府県

	氏名
	フリガナ

	連絡先
	TEL　　　　（　　　　）

	担当者
	所属　　　　　　　　　氏名　　　　　連絡先TEL

[bookmark: _GoBack]※　法人又は団体の場合、氏名欄は、名称及び代表者の職・氏名を記載すること。

　平成　　年　　月　　日付け宮城県（　　　）指令第　 　号で交付決定及び額の確定通知のありました燃料電池自動車等導入促進事業補助金に係る補助対象自動車等について、下記のとおり処分したいので、承認されるよう燃料電池自動車等導入促進事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により申請します。

記
１　処分を行う補助対象自動車等

２　処分の内容
　　該当する項目に○をつけてください。
	   売　却
	譲渡
	交換
	貸与
	担保供与
	廃棄
	その他
の処分

　　※「その他」の場合は具体的に記入してください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　処分の時期
　　平成　　年　　月　　日（から平成　　年　　月　　日まで）

４　処分の理由

５　処分に伴う収益

※　 この申請書の提出後、県から交付を受けた補助金の全部又は一部に相当する額の返還を請求されたときは，請求に応じ返還しなければなりませんので御了承ください。